
 
 

УКРАЇНА 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

СЕКТОР ЗАПОБІГАННЯ ТА ВИЯВЛЕННЯ КОРУПЦІЇ 
 

НАКАЗ 
м. Одеса 

 

24 травня 2019 року                                                                                            № 5/о 

 

 

Про забезпечення доступу  

до публічної інформації 

 

 

 Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

Положення про сектор запобігання та виявлення корупції Одеської обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Одеської 

обласної державної адміністрації від 06.02.2017 № 78/А-2017 (зі змінами),                         

з метою забезпечення права на доступ до публічної інформації, розпорядником 

якої є сектор запобігання та виявлення корупції Одеської обласної державної 

адміністрації,  

 

 

НАКАЗУЮ:   

                                

 

 1. Визначити головного спеціаліста сектору запобігання та виявлення 

корупції Одеської обласної державної адміністрації Помазан Тетяну Андріївну 

відповідальною особою за організацію доступу до публічної інформації в 

секторі запобігання та виявлення корупції Одеської обласної державної 

адміністрації (далі – відповідальна особа). 

 

          2. Відповідальній особі Помазан Т.А.: 

 

          1) забезпечити обов’язкову реєстрацію документів, що містять публічну 

інформацію та ведення обліку запитів на інформацію; 

 

          2) оприлюднювати інформацію про діяльність сектору запобігання та 

виявлення корупції Одеської обласної державної адміністрації (далі – сектор) на 

офіційному веб-сайті сектору. 

 

  



 

 

3. Визначити спеціальним місцем для роботи запитувачів із документами, 

що містять публічну інформацію, їх копіями в секторі кабінет № 668, за 

адресою: проспект Шевченка, 4, м. Одеса. 

 

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Завідувач сектору  

запобігання та виявлення корупції                                                       П.М. Бальжик 

 

 

 

 

 

 

 

 


